Press Release

報道関係者 各位

新型インフルエンザ患者数(国内発生)について

新型インフルエンザ報告週別感染動向、直近 1 週間の報告日別感染動向について、別

紙のとおりとりまとめましたので、お知らせいたします。

平成２１年７月２２日 １６：００

新型インフルエンザ対策推進本部

照会先：メディア班

(電 話)  ０３(３５０３)６０４０

内線（８７７８、８７７９、８７８０）

0

50

100

150

200

250

300

7/15 7/16 7/17 7/18 7/19 7/20 7/21

289

217 209

150 151

99

196

直近1週間の報告日別感染動向
H21.7.22

（人）

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

61

276

34 53
170

241
361

563

877

1502

報告週別感染動向
H21.7.2２

（人）

	プレス２.pdf
	7月22日　報告週別感染動向